
令和4年度障害者就労促進チャレンジ事業

参加費無料

先着20名様
（事前予約制）

2023.1.17

会場 ヤマト運輸株式会社流山ベース店

コロナウイルス感染状況により、
オンライン開催に切り替える

場合がございます

主催

申込詳細は裏面へ

プログラム

14：00～16：00(受付13：30～)

火

企業向け見学相談会

対象 障害をお持ちの方を雇用したことが無い

企業様、これから雇用を考えている企業様

支援機関紹介
○ハローワーク松戸
○障害者就業・生活支援センター
ビック・ハート松戸

会社紹介・雇用状況の説明

事業所内見学

質疑応答・意見交換

ハローワーク松戸共催

アクセス 東武アーバンパークライン「運河駅」より

車で5分(江戸川台駅より無料送迎バスあり)

障害者就業・生活支援センター

ビック・ハート松戸

千葉県流山市大字西深井１５１４番地１



企業名

参加者氏名 希望来場方法

１
（ふりがな） ・徒歩 ・車 ・送迎バス

・その他（ ）

２
（ふりがな） ・徒歩 ・車 ・送迎バス

・その他（ ）

３
（ふりがな） ・徒歩 ・車 ・送迎バス

・その他（ ）

メールアドレス
電話番号

※当日連絡の取れる番号

代表者連絡先

企業、支援機関に質問したい事を

ご記入ください

（例：雇用上の不安点など）

企業向け見学相談会 参加申込書

申込先
FAX 047-343-8860

MAIL matsudo@big-heart.jp
申込者多数の場合は

人数を制限させていただきます

開催方法
コロナウイルス感染状況により、オンライン開催に変更する場合がございます。変更の場合は開催2週間前までに
個別にご連絡させていただき、参加希望をおうかがいさせていただきます。

来場方法
<<お車でお越しの方>>
企業敷地外に指定駐車場がございます。お申込み完了後、メールにて案内図をお送り致します。

<<無料送迎バスをご利用希望の方>>
お申込み完了後、停留所の場所、乗車時間をメールにてご案内いたします。
※ 無料送迎バスは帰りもご利用いただけます。

コロナウイルス感染対策
開催時は感染防止対策として人と人との距離感を取る等、努めてまいります。当日、平熱以上もしくは37.5度以上の
熱がある場合、参加はご遠慮くださるようご協力をお願い致します。また、参加の際にはマスク着用をお願い致します。

問い合わせ先
障害者就業・生活支援センター ビック・ハート松戸 担当：田中、南 TEL:047-343-8855

2022年12月20日〈火〉締め切り


